3
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	22.01.2013
	№
	 2-рг

        п. Большая Вишера

	О  проведении аттестации муниципальных служащих в Администрации Больше-вишерского городского поселения

Руководствуясь статей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Администрации Большевишерского городского поселения от 20.06.2008 №7 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Большевишерского городского поселения» в целях определения соответствия муниципального служащего Администрации Большевишерского городского поселения замещаемой должности:

1. Провести аттестацию муниципальных служащих Администрации Большевишерского городского поселения с 18 марта 2013 года по 22 марта 2013 года.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии и график проведения аттестации в Администрации Большевишерского городского поселения.

3. Администрации Большевишерского городского поселения:

3.1. Ознакомить муниципальных служащих с графиком проведения аттестации не менее чем за месяц до проведения аттестации в соответствии с графиком;

3.2. Составить списки муниципальных служащих, подлежащих аттестации.

4. Главе Большевишерского городского поселения представить в аттестационную комиссию отзывы на подлежащих аттестации муниципальных служащих об исполнении ими должностных обязанностей на аттестационный период.
          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Большевишерского городского поселения Карташову Е.В.
Глава администрации                                         А.А. Иванов
	Утвержден

распоряжением Администрации Большевишерского городского поселения от 22.01.2013 № 2-рг

                                                       Состав
аттестационной комиссии в Администрации Большевишерского городского поселения
	Председатель комиссии

	- Глава Большевишерского городского поселения Иванов А.А.

	Заместитель председателя комиссии

	- Заместитель Главы администрации Большевишерского городского поселения Карташова Е.В.

	Секретарь комиссии

	- главный специалист администрации Карпцева С.В.

	Члены комиссии:

	- ведущий специалист администрации Куликова Л.В.;

	- специалист 1 категории администрации Митрофанова Н.А.

	- независимый эксперт (по согласованию)

	- независимый эксперт (по согласованию)